CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Jardim, 30 – Centro – Buritis-MG – CEP 38660-000

CNPJ 20.637.732/0001-02 – Tel 38 3662-1527 - www.buritis.mg.leg.br – camaraburitismg@gmail.com

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2023

A Câmara Municipal de Buritis/MG, torna público o extrato do Registro de Preços proveniente

do Pregão nº 07/2023. Objeto: aquisição de equipamentos permanentes. Ata de Registro de

Preços nº 01/2023. Preço global R$ 81.597,00. Fundamento Legal: Leis n.ºs 8.666/93 e

10.520/02. Assinatura: 28/11/2023.

Fornecedor: Wesley Rodrigues de Oliveira   cnpj nº  23.270.837/0001-56
Valor registrado: R$ 10.350,00

Fornecedor: Sapato na rede Ltda   cnpj nº 07.856.993/0001-47
Valor registrado: R$ 17.588,00

Fornecedor: Buritis Atacado Varejo e Distribuição Eireli    cnpj nº 23.405.990/0001-43
Valor registrado: R$ 13.500,00

Fornecedor: Mac Copiadora    cnpj nº 24,501.724/0001-87
Valor registrado: R$ 16.470,00

Fornecedor: Spin Ar Condicionado    cnpj nº m47.808.825/0001-09
Valor registrado: R$ 12.690,00

Fornecedor: Noroeste Distribuição Ltda   cnpj nº 51.752.759/0001-61
Valor registrado: R$ 10.999,00